Примерный образец заявления о вступлении в профсоюз

В первичную профсоюзную организацию

работников  МГТУ им.Н.Э.Баумана

от_______________________________

_______________________________

(должность)_______________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза работников МГТУ им.
Н.Э. Баумана.

Подпись _______________

Дата: «____»__________20__г